S Y M A G A  G R O U P
//СИЛОС И
ТРАНСПОРТИРОВКИ СПОСОБСТВУЕМ РАЗВИТИЮ
    Z600. ГАЛЬВАНИЗАЦИЯ
Производятся из гофрированной стали с цинковым покрытием 600 г / м2,
согласно стандарту UNE-EN 36130. Гальванизация на 37% больше, чем у
других производителей. Большая устойчивость к коррозии и увеличение
срока ее службы.

Кольца
Угол
загрузки Ножках
Вместимость Высота загрузки Общая высота
вместе с защитой
м ножки м3 ножки3 тонн* м ножки м ножки
4
Н
О
Ж
КА
Х
G01SG180G60
1.80 6
1 60 4 4,54 160,33 2,95 3,79 12.43 4.41 14,49
G01SG180G60 2 60 4 7,55 266,63 4,91 4,93 16.17 5.55 18,23
G01SG180G60 3 60 4 10,56 372,92 6,86 6,07 19.91 6.69 21,97
G01SG210G60
210 7
1 60 4 6,61 233,43 4,30 4,15 13.61 4,68 15,36
G01SG210G60 2 60 4 10,70 377,87 6,96 5,29 17.35 5,82 19,10
G01SG210G60 3 60 4 14,79 522,30 9,61 6,43 21.09 6,69 22,84
G01SG210G60 4 60 4 18,88 666,74 12,27 7,57 24.83 8,10 19,28
G01SG210G67
210 7
1 67 4 7,72 272,63 5,02 4,68 15,35 5,21 17,10
G01SG210G67 2 67 4 11,81 417,07 7,68 5,82 19,09 6,35 20,83
G01SG210G67 3 67 4 15,91 561,86 10,34 6,96 22,83 7,49 24,57
G01SG210G67 4 67 4 20,01 706,65 13,01 8,10 26,57 8,63 28,31
G01SG250G60
250 8
1 60 4 10,28 363,04 6,68 4,65 16,25 16.53 16.53
G01SG250G60 2 60 4 16,11 568,92 10,47 5,79 18,99 6.18 20.27
G01SG250G60 3 60 4 21,94 774,80 14,26 6,93 22,73 7.32 24.01
G01SG250G60 4 60 4 27,77 980,69 18,05 8,07 26,47 8.46 27.75
G01SG250G60 5 60 4 33,60 1.186,57 21,84 9,21 30,21 9.60 31.49
G01SG250G67
250 8
1 67 4 11,62 410,36 7,55 5,31 17,42 5.69 18.66
G01SG250G67 2 67 4 17,45 616,24 11,34 6,45 21,16 6.83 22.43
G01SG250G67 3 67 4 23,28 822,13 15,13 7,59 24,90 7.97 26.14
G01SG250G67 4 67 4 29,11 1.028,01 18,92 8,73 28,63 9.11 29.88
G01SG250G67 5 67 4 34,94 1.233,90 22,71 9,87 32,37 10.25 33.62
6
Н
О
Ж
КА
Х
G01SG275G60
275 9
1 60 6 12,42 438,61 8,07 4.89 16.04 5.21 17.09
G01SG275G60 2 60 6 19,19 677,69 12,47 6.03 19.78 6.35 20.83
G01SG275G60 3 60 6 25,96 916,77 16,87 7.17 23.52 7.49 24.57
G01SG275G60 4 60 6 32,73 1.155,85 21,28 8.31 27.26 8.63 28.31
G01SG275G60 5 60 6 39,50 1.394,93 25,68 9.45 31.00 9.77 32.05
G01SG320G60
320 10
1 60 6 18,27 645,20 11,88 5.43 17.81 5.60 18.37
G01SG320G60 2 60 6 27,44 969,04 17,84 6.57 21.55 6.74 22.11
G01SG320G60 3 60 6 36,61 1.292,87 23,80 7.71 25.29 7.88 25.85
G01SG320G60 4 60 6 45,78 1.616,71 29,76 8.85 29.03 9.02 29.59
G01SG320G60 5 60 6 54,95 1.940,54 35,72 9.99 32.77 10.16 33.32
8
Н
О
Ж
КА
Х
G01SG380G45
380 12,5
1 45 8 25,79 910,77 16,76 4,99 16,38 4,99 16,38
G01SG380G45 2 45 8 39,42 1.392,11 25,61 6,18 20,28 6,18 20,28
G01SG380G45 3 45 8 53,05 1.873,44 34,47 7,37 24,18 7,37 24,18
G01SG380G45 4 45 8 66,68 2.354,78 43,33 8,56 28,09 8,56 28,09
G01SG380G60
380 12,5
1 60 8 31,14 1.099,70 20,23 6,24 20,48 6,24 20,48
G01SG380G60 2 60 8 44,77 1.581,04 29,09 7,43 24,38 7,43 24,38
G01SG380G60 3 60 8 58,4 2.062,38 37,95 8,62 28,28 8,62 28,28
G01SG380G60 4 60 8 72,03 2.543,72 46,8 9,81 32,19 9,81 32,19
//ТЕХНИЧЕСКИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ
* Производительность в тоннах основана на удельном весе 0,65 тонн / м3 при свободном потоке материала.